

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเจ้าเมือง หมู่ที่ 6 จากบ้านหนองเจ้าเมืองไปชลประทาน  
บ้านหนองเจ้าเมือง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร  
คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเจ้าเมือง หมู่ที่ 6 ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24-ส.ค.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคางาน
1	งานโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกรดถนนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	240.00	1.76	422.40	1.3624	2.398	575.48
2	งานดินคันทาง							
2.1	งานดินถมคันทางปรับระดับขยายทาง และไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.00	107.81	431.24	1.3624	146.880	587.52
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	577.19	6,926.28	1.3624	786.363	9,436.36
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	240.00	410.65	98,556.00	1.3624	559.470	134,272.69
4.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	44.00	92.54	4,071.76	1.3624	126.076	5,547.36
5	งานซ่อมแซมปรับแต่งฝาบ่อพักน้ำ และขอบบ่อพักน้ำ	บ่อ	4.00	90.00	360.00	1.3624	122.615	490.46
					110,767.68		TOTAL	150,909.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 150,909.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		150,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	240.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	625.00	บาท/ตร.ม.	

ประมาณราคาโดย.....

(นายพจนารถ ราชมนัสสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายปริญญา พาละเอ็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ จำเอก.....

(เทียนชัย นนทะเสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ

อนุมัติ.....

(นายภิญโญ ศรีทัพสกุลชาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ